SCRIPTA

Numéro Scripta : 4757

Auteur(s) : Roger Labbé [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1231, février

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Labbé donne aux religieux de Bonport 10 sous de rente.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissé, 1862, n° LXXVIII, p. 78-79.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego Rogerus Labbe, assensu et voluntate Liecie, uxoris mee, dedi et concessi Deo et ecclesie Beate Marie de Bono Portu, ad usus pauperum infirmorum, pro salute anime mee et antecessorum meorum, decem solidos annui redditus, in puram et perpetuam elemosinam, quod debebat michi annuatim Rogerus Le Huchier de quodam tenemento, quod tenebat de me, in vico de Potart, sito inter terram Ricardi de Capta Villa, ex una parte, et venellam ipsius Ricardi, ex altera, sicut se porportat [in] longitudine et latitudine, habendos et possidendos eisdem pauperibus, vel procuratori eorum, de Rogero Le Huchier et heredibus suis, duobus terminis anni, videlicet ad Nativitatem sancti Johannis quinque solidos, et alios quinque solidos ad Nativitatem Domini. Licet autem de cetero monachis predicte domus, de jamdicto reddito decem solidorum, omnem suam facere voluntatem et justiciam suam exercere in dicto tenemento, pro jamdicto reddito habendo, terminis memoratis. Et ego Rogerus et heredes mei tenemur dictum redditum decem solidorum jamdicte domui contra omnes garantizare et de omnibus acquietare, et attornavi dictum Rogerum Le Huichier ad redditum persolvendum a modo in manibus eorumdem. Quod ut ratum et stabile permaneat, presens scriptum sigillo meo confirmavi.

Actum anno gracie M° CC° tricesimo, mense februario.

Testibus hiis : Gauffrido l'Espicier ; Willelmo, filio domine Guillelme Lespicier ; Roullando Lavenior ; magistro Patricio ; Roberto Lespicier ; Roberto Baiart, clerico, qui hanc cartam scripsit, et pluribus aliis.